
ZARZĄDZENIE NR 516/22 
BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno na 2022r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022r. poz.559) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2022r.poz.1634)  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r.poz.583 z poźn.zm.) oraz 
Uchwały Nr 280/XXX/21 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Pajęczno na 2022r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku  Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację zadania:   Pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku    z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia . 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pajęczna 
 
 

Piotr Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 427,00Rodzina 8 947 845,00 8 948 272,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 023 795,64 1 053 795,64

Pomoc dla cudzoziemców 1 023 795,64 1 053 795,64

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 2 257 685,64 2 287 685,64

§

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 174 643,03 2 174 643,03

majątkowe

majątkowe

10 625 718,03 10 625 718,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 600,00 63 600,00

§

bieżące

bieżące 42 258 148,57 42 258 148,57

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Plan dochodów budżetu gminy 

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 516/22

Burmistrza Pajęczna

z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85503 0,00 427,00

0,00 0,00

0,00 427,00

razem: 0,00 30 427,00

0,00 0,00

0,00 30 427,00

0,00 0,00

Ogółem: 73 445 545,98 73 475 972,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 238 243,03 2 238 243,03

bieżące 20 561 679,38 20 592 106,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 065,00 2 492,00

2 492,00Karta Dużej Rodziny 2 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

22 181 616,00 20 887 875,00 20 262 985,40 16 939 763,95 3 323 221,45 471 000,00 153 889,60 0,00 0,00 0,00 1 293 741,00 1 293 741,00 0,00

-78 025,00 -78 025,00 -78 025,00 -75 018,00 -3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 025,00 78 025,00 78 025,00 20 640,00 57 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 181 616,00 20 887 875,00 20 262 985,40 16 885 385,95 3 377 599,45 471 000,00 153 889,60 0,00 0,00 0,00 1 293 741,00 1 293 741,00 0,00

12 513 266,72 12 513 266,72 12 410 554,72 10 680 039,72 1 730 515,00 0,00 102 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-63 007,00 -63 007,00 -63 007,00 -60 000,00 -3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 007,00 23 007,00 23 007,00 20 000,00 3 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 473 266,72 12 473 266,72 12 370 554,72 10 640 039,72 1 730 515,00 0,00 102 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 681 076,74 5 681 076,74 5 218 376,74 4 258 489,74 959 887,00 450 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 018,00 -15 018,00 -15 018,00 -15 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 018,00 55 018,00 55 018,00 640,00 54 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 721 076,74 5 721 076,74 5 258 376,74 4 244 111,74 1 014 265,00 450 000,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 365,00 2 380 365,00 1 597 607,00 1 143 590,00 454 017,00 0,00 782 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 850,00 -2 850,00 -2 720,00 0,00 -2 720,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 1 504,00 0,00 1 504,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 365,00 2 380 365,00 1 596 391,00 1 143 590,00 452 801,00 0,00 783 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 348,00 324 348,00 324 348,00 0,00 324 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 046,00 -2 046,00 -2 046,00 0,00 -2 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 302,00 322 302,00 322 302,00 0,00 322 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 387,00 178 387,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 169 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 700,00 0,00 700,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 387,00 180 387,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 170 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 500,00 119 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 546,00 119 546,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 118 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 188,00 800 188,00 793 688,00 720 450,00 73 238,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-804,00 -804,00 -674,00 0,00 -674,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 188,00 800 188,00 793 818,00 720 450,00 73 368,00 0,00 6 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 184,00 404 184,00 402 614,00 286 592,00 116 022,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 585,00 -2 585,00 -2 585,00 -685,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 585,00 2 585,00 2 585,00 2 285,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 184,00 404 184,00 402 614,00 288 192,00 114 422,00 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy 
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

18

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

3

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Przedszkola 

zmniejszenie

po zmianach

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

801

80101

80104

852

85202

85214

85215

85219

855

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Domy pomocy społecznej

Dodatki mieszkaniowe

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 516/22

Burmistrza Pajęczna

z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 1



51 122,00 51 122,00 50 852,00 37 377,00 13 475,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 122,00 51 122,00 50 852,00 37 377,00 13 475,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 390,00 38 390,00 37 990,00 19 600,00 18 390,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 485,00 -1 485,00 -1 485,00 -685,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685,00 685,00 685,00 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 590,00 37 590,00 37 190,00 19 600,00 17 590,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 350,00 52 350,00 52 350,00 48 603,00 3 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 650,00 53 650,00 53 650,00 50 203,00 3 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 410,00 24 410,00 24 410,00 0,00 24 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 910,00 23 910,00 23 910,00 0,00 23 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 400,00 519 400,00 468 400,00 281 300,00 187 100,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 -9 000,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 400,00 519 400,00 468 400,00 272 300,00 196 100,00 50 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 400,00 469 400,00 468 400,00 281 300,00 187 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 -9 000,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 400,00 469 400,00 468 400,00 272 300,00 196 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 973 673,80 43 476 668,96 39 952 066,36 23 538 561,95 16 413 504,41 1 531 000,00 1 450 002,60 63 600,00 0,00 480 000,00 16 497 004,84 13 286 854,84 0,00

-96 360,00 -96 360,00 -96 230,00 -84 703,00 -11 527,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 360,00 96 360,00 95 014,00 22 925,00 72 089,00 0,00 1 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 973 673,80 43 476 668,96 39 950 850,36 23 476 783,95 16 474 066,41 1 531 000,00 1 451 218,60 63 600,00 0,00 480 000,00 16 497 004,84 13 286 854,84 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

332 332,00 332 332,00 332 332,00 239 075,14 93 256,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 089,79 -23 089,79 -23 089,79 -23 089,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 089,79 23 089,79 23 089,79 10 114,69 12 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 332,00 332 332,00 332 332,00 226 100,04 106 231,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 498,38 169 498,38 169 498,38 155 748,52 13 749,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 975,10 -12 975,10 -12 975,10 -12 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 890,12 14 890,12 14 890,12 1 915,02 12 975,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 413,40 171 413,40 171 413,40 144 688,44 26 724,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 199,67 8 199,67 8 199,67 8 199,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 199,67 8 199,67 8 199,67 8 199,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 049,00 22 049,00 22 049,00 22 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 114,69 -10 114,69 -10 114,69 -10 114,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 934,31 11 934,31 11 934,31 11 934,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 257 685,64 2 257 685,64 355 436,84 53 926,89 301 509,95 0,00 1 902 248,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 287 685,64 2 287 685,64 357 436,84 53 926,89 303 509,95 0,00 1 930 248,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Pomoc społeczna

0,00

2 661 730,00

0,00

0,00

2 661 730,00

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

3

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział

1

80101

80103

80150

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

85502

85504

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Rodziny zastępcze

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

85508

92601

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 210 150,00

0,00

0,00

3 210 150,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 2



1 023 795,64 1 023 795,64 282 693,64 5 813,89 276 879,75 0,00 741 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 053 795,64 1 053 795,64 284 693,64 5 813,89 278 879,75 0,00 769 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 514 000,00 8 514 000,00 566 400,00 102 400,00 464 000,00 0,00 7 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 448,43 -5 448,43 -5 448,43 -5 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,43 5 448,43 5 448,43 0,00 5 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 514 000,00 8 514 000,00 566 400,00 96 951,57 469 448,43 0,00 7 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 514 000,00 8 514 000,00 566 400,00 102 400,00 464 000,00 0,00 7 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 448,43 -5 448,43 -5 448,43 -5 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 448,43 5 448,43 5 448,43 0,00 5 448,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 514 000,00 8 514 000,00 566 400,00 96 951,57 469 448,43 0,00 7 947 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 947 845,00 8 947 845,00 440 908,00 384 617,00 56 291,00 0,00 8 506 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 948 272,00 8 948 272,00 441 335,00 384 617,00 56 718,00 0,00 8 506 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065,00 2 065,00 2 065,00 0,00 2 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427,00 427,00 427,00 0,00 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 561 679,38 20 561 679,38 2 197 893,58 944 117,03 1 253 776,55 0,00 18 363 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 538,22 -30 538,22 -28 538,22 -28 538,22 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 965,22 60 965,22 30 965,22 10 114,69 20 850,53 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 592 106,38 20 592 106,38 2 200 320,58 925 693,50 1 274 627,08 0,00 18 391 785,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc dla cudzoziemców

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

853

85231

85395

855

85503

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 3



Treść plan zmiana po zmianie 

Rózne roliczenia 253 105,00 0,00 253 105,00

75814 Rózne roliczenia finansowe 253 105,00 0,00 253 105,00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

253 105,00 253 105,00

Pomoc społeczna 1 023 795,64 1 053 795,64

Pomoc dla cudzoziemców 1 023 795,64 1 053 795,64
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 

1 023 795,64 30 000,00 1 053 795,64
Edukacyjna opieka wychowawcza

7 000,00 7 000,00

85495
Pozostała działalność 

7 000,00 7 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadan bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 7 000,00 7 000,00

Razem 1 283 900,64 30 000,00 1 313 900,64

Treść
plan  zmiana po zmianie 

Oświata i wychowanie 253 105,00 0,00 253 105,00

80101

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

169 498,38 1 915,02 171 413,40

80103

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

8 199,67 8 199,67

Plan dochodów i wydatków na realizacje zadania Pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa

Dochody 

Dział Rozdział §

758

801

Wydatki 

Dział Rozdział

2100

2100

2100

85231

852

854

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 516/22

Burmistrza Pajęczna

z dnia 23 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 1



80104

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

61 557,62 61 557,62

80150

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 

22 049,00 -10 114,69 11 934,31

Pomoc społeczna 1 030 795,64 30 000,00 1 060 795,64

Pomoc dla cudzoziemców 1 023 795,64 30 000,00 1 053 795,64

Świadczenia związane z udzieleniem  pomocy obywatelom
Ukrainy  

589 102,00
30 000,00 619 102,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 

152 000,00
-2 000,00 150 000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy MGOPS

500,00
500,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
MGOPS 

1 237,00
2 000,00 1 237,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy UW 

5 813,89
5 813,89

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy UW

2 224,00
2 224,00

Zakup towarów w związku z pomocom obywatelom Ukrainy
Powiat Pajęczański  

10 350,00
10 350,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
Powiat Pajęczański

245 764,00
245 764,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy UW 16 804,75
16 804,75

Edukacyjna opieka wychowawcza 7 000,00
7 000,00

85495 Pozostała działalność 7 000,00
7 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 

7 000,00
7 000,00

1 283 900,64 30 000,00 1 313 900,64Razem:

854

85231

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D112E17-B853-46F6-AE60-950489AED1DA. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



